15 Zagrebačkim kanonikom postao 1584, a službu kustosa vršio 1602–1627. g.

Item, dominus *Benedictus Vinkovych*¹⁶ pro magistro *Nicolao Sartorio*¹⁷ solvit florenos Hungaricales quinquaginta.

Item, exequutores reverendi quondam *Andreae Tudovych*¹⁸ solverunt florenos duodecim, denarios quinquaginta.

Item, *Dominus Reverendissimus*¹⁹ dedit mihi ad manus florenos Hungaricales quinquaginta.

Item, vendidi ex milio reverendi quondam *Petri Katabanchych*²⁰ quartas quinquaginta, singulam quartam Reniense uno.

Item, ex eodem milio vendidi quartas centum, singulam quartam coronato uno, tot et sic totum milium facit florenos Hungaricales centum sexaginta.

Item aestimata est domus reverendi quondam *Petri Katabanchych* magistro *Marco Dvoikovych*²¹ pro Ecclesia florenis septuagint, quos et solvit.

Item, aestimata est domus reverendi quondam *Thomae Springa*²² *Stephano Kitonych*²³ pro Ecclesia florenis viginti tribus, quos et solvit.

Item, executores *Andreae Tudovych* solverunt florenos triginta quinque.

Item, *Paulus Iagattych*²⁴ pro arenda colonorum florenos quinquaginta.

Item, *Ioannes Grabantovych*²⁵ florenos octodecim.

Anno 1622.

13. Februarii, haeredes generosi quondam *Nicolai Malenych*²⁶ ab eodem legatos solverunt Ecclesiae florenos Hungaricales centum.
- Item, 8. Aprilis dedit mihi ad manus *Dominus Reverendissimus* florenos Hungaricales quinquaginta.
- Paulus Iagattych*, pro arenda sui praedii, solvit florenos Hungaricales quinquaginta.
29. Novembris, aestimata est domus *Andreae Tudovych* pro magistro *Chegel*²⁷, pro parte Ecclesiae florenis Hungaricalibus viginti octo, quos et solvit.

16 Postao zagrebačkim kanonikom 1610, pečujskim biskupom 1630, a zagrebačkim 1638. Jedan od najzaslužnijih ljudi za obnovu katedrale. Umro je 1642. g.

17 Zagrebački kanonik 1616–1653. Ovdje se očito radi o spomenutoj procjeni kurija.

18 Kanonik 1611–1622. g.

19 Biskup Petar Domitrović 1611–1628. Biskup se ovdje redovito titulira kao „Reverendissimus” i „Praelatus”.

20 Kanonik 1616–1618. g.

21 Kanonik 1616–1634. g.

22 Postao zagrebački kanonik 1600. g. Zbog odavanja kaptolskih tajni, isključen iz Kaptola 1611. g.

23 Kanonik 1619–1628. g.

24 Kanonik 1600–1631. g.

25 Pod tim imenom ne znamo nijednog kanonika.

26 Plemić, izaslanik na zajednički sabor u Požunu.

27 Kanonik 1614–1639. g.

Anno 1623.

3. Februarii, *Catherina Terchich* legavit Ecclesiae aureos ducatos viginti, quos sua filia solvit.

7. Augusti, aestimata est domus reverendi quondam *Ioannis Puczinch*²⁸ archidiaconi Goricensis pro magistro *Ioanne Altabak*²⁹ pro florenis 60 pro Ecclesia.

Idem *Ioannes Puczinch* legavit Ecclesiae florenos Hungaricales 30, quos executores mihi ad manus dederunt.

*Ista praecedentia insignavi omnia in Regesto introitus.*³⁰

Exodus

Ratio praedictae pecuniae et exitus.

12. Maii, dedi aurifabro ex argento Ecclesiae lotones 26, ex quibus paravit scatulam pro conservando Sacramento; dedi aurifabro pro labore florenos Hungaricales 4 denarios 50.

30. Maii, dedi vitriario pro reficiendis fenestris florenos Hungaricales 25.

Item, aurifabro pro purgandis ampulis et refectione, florenum Hungaricalem 1.

Item, emi ferrum florenis Hungaricalibus 3, ex quo fecit faber virgas ad fenestras et clavos; dedi pro labore florenum Hungaricalem 1.

3. Iunii, emi sericum pro cappis 7 et casulis; item telam ad dictas cappas, florenis Hungaricalibus 5; emi cordas ad dictas cappas denariis 60; dedi sartori pro labore florenos Hungaricales 2.

20. Iunii, smigma denariis 20. Dedi lotricibus pro lavatura indusiorum diversis vicibus denarios 22; sartori pro plicatura florenos Hungaricales 2.

24. eiusdem, dedi magistris lignariis, qui magna robora in Templo permutarunt, florenos Hungaricales 25.

Emi ferrum florenis Hungaricalibus 6, ex quo feci fieri clavos et circulos pro roboribus Templi; dedi fabro pro labore florenos Hungaricales 2.

Emi smigma pro lavandis corporalibus, denariis 20.

Item, dedi pro lavatura indusiorum Ecclesiae, pro diversis vicibus, denarios 40.

Item, sartori pro refectione vestium Ecclesiae, florenos Hungaricales 2.

Item, aurifabro pro purgandis ampulis et refectione thuribuli, florenos Hungaricales 2 denarios 60.

Latus facit florenos Hungaricales 82 denarios 72.

20. Octobris, dedi magistris lignariis pro reficiendis lemescis florenos Hungaricales 4. Eodem die, aurifabro pro purgandis ampulis et refectione thuribuli, florenos Hungaricales 2; pro lavatura indusiorum, denarios 22; smigma, denarios 30; sartori pro plicatura, florenos Hungaricales 2.

Magistris lignariis pro plicatura Templi, florenos Hungaricales 5.

28 Kanonik 1593–1623. g.

29 Kanonik 1613–1627. g.

30 Reviziju računa kustosa Selničkog izvršio je Ambroz Jaskaj kanonik 1601–1655. g.

Anno 1616.

9. Augusti, emi asseres pro Templo ducentos, florenis Hungaricalibus 4; vectoribus de-dii bibale, denariis 20.
Item, pro refectione turibuli aurifabro florenum Hungaricalem 1 denarios 50.
Item, emi clavos pro Templo decem mille, singulum mille florenis 2, facit florenos Hungaricales 20.
29. eiusdem, pro lavatura indusiorum, denarios 22; smigma, denarios 20.
Item, aurifabro pro purgandis ampulis et refectione, florenos Hungaricales 2.
3. Novembris, pro lavatura indusiorum, denarios 22; smigma, denarios 40; sartori, flo-renos Hungaricales 2; pro purgandis ampulis, florenum Hungaricalem 1.
5. Novembris, pro reficiendis Missalibus, partim de novo, partim pro plicatura; item, unius Libri hymnorum et trium Gradualium compectori dedi florenos Hungaricales 12; bitumen, denariis 60; filla, denariis 12; cutes tres ad libros, florenis Hungaricalibus 2.

Latus facit florenos Hungaricales 59 denarios 98.

- Funes, denariis 20.
Item, cortam, tam regalem quam alterius generis, denariis 60.
22. Decembris, pro plicatura indusiorum sartori, florenum Hungaricalem 1
Pro fortificandis corporalibus farinam, denariis 50; quae fortificavit, denarios 50.
Item, pro refiendo turibulo, florenum Hungaricalem 1.
Item, emi funiculos, tam ad Missalia quam ad Gradualia, floreno Hungaricali 1.

Anno 1617

19. Ianuarii, emi asseres pro Templo, florenis Hungaricalibus 4; bibale vectoribus, denariis 20.
Item, emi pro Templo claves sex mille, singulum mille florenis Hungaricalibus 2, facit florenos Hungaricales 12.
Item, magistro lignario, qui instruxit domesticos magistros, pro refiendo propugnaculo ante portam Templi maioris(!), florenum Hungaricalem 1; item, magistris domestici, denarios 30.
22. Aprilis, emi sindonis ulnas 9, ex quo feci linteamen ad maius altare, quod constat in toto florenos Hungaricales 8.
Item, tela ad maius altare, quod constat in toto florenos Hungaricales 6.
Item, emi sindonis ulnas 6, ex quo feci fieri linteamen ad aram Crucis, quod in toto constat florenos Hungaricales 5.

Latus facit florenos Hungaricales 41 denarios 42.

24. eiusdem, dedi aurifabro ex argento Ecclesiae lotones 24, ex quo fecit 3 paria ampu-larum; pro labore solvi florenos Hungaricales 4.
30. eiusdem, solvi aurifabro, qui refecit turibulum et unam maiorem ampulam, flo-renum Hungaricalem 1.
Item, sartori, qui refecit 4 strictas, 3 casulas, florenos Hungaricales 3; fila emi, denariis 36, sericum diversi generis, floreno Hungaricali 1.
Item, pro lavatura indusiorum, denarios 22.

- Sartori, florenos Hungaricales 2.
 Item, pro purgandis ampulis et refectione, florenos Hungaricales 2.
 Item, emi atlasei ulnas 2, florenis Hungaricalibus 2; taffute ulnas 2, florenis Hungaricalibus 4; sartori, florenos Hungaricales 2.
 5. Iulli, dedi magistris lignariis, qui cooperuerunt totam partem sanctuarii a parte Pallati, florenos Hungaricales 26.
 25. eiusdem, emi ferrum pro Templo, ex quo feci fieri pro campana datilum, florenis Hungaricalibus 4; dedi fabris florenos Hungaricales 3.
 Item, pollitori pro refectione ferri pro hostiis, denarios 50
 27. Septembris, dedi compactori pro ligandis duobus libris florenos Hungaricales 4.
 Item, cutes tres, floreno Hungaricali 1 denariis 50; bitumen, denariis 30; fila, denariis 12; funes, denariis 6.
 29. Septembris, dedi sartori, qui refecit 4 strictas, 3 casulas, 4 cappas coratorum, florenos Hungaricales 4.

Latus facit florenos Hungaricales 66 denarios 6.

- Sericum emi diversi generis, floreno Hungaricali 1; fila, denariis 12.
 Item, magistro pro plicatura Templi, florenos Hungaricales 3.

Anno 1618.

23. Ianuarii, emi telam pro velo Templi, viridis et rubri albique coloris, florenis Hungaricalibus 2; sericum, denariis 25; fila denariis 10.
 Sartori, florenum Hungaricalem 1 denarios 50
 12. Martii, sartori, qui refecit cervicalia pro trono episcopali et pro serico, florenum Hungaricalem 1 denarios 30.
 2. Aprilis, emi clavos mille, florenis Hungaricalibus 2.
 Dedi magistro lignario, qui refecit particulam Templi super chorum Beatae Virginis, florenos Hungaricales 3.
 3. eiusdem, emi smigma pro corporalibus et farinam pro roborandis corporalibus, floreno Hungaricali 1; dedi mulieri denarios 50.
 Item, emi telam ulnas 12, florenis Hungaricalibus 2 denariis 40, ex quo paravi linteamen ad aram, quae est in sacrario; dedi pro labore denarios 60.
 Item, pro purgandis et reficiendis ampulis et turibulo dedi aurifabro florenum Hungaricalem 1 denarios 30.
 Item, dedi pollitori, qui refecit ferrum pro hostiis, denarios 80.
 13. Aprilis, dedi magistro lignario pro artandis altaribus pro porta Templi florenos Hungaricales 4.

*Nota, quod in quadam carta propria manu Custodis scripta, quae hic inseri debuisse, inveni expositos florenos Hungaricales 69 denarios 85,
 qui huic lateri debent annexi.*

*Latus facit florenos Hungaricales 24 denarios 87
 florenos Hungaricales 69 denarios 85*

20. Maii, dedi magistro lignario, qui cooperuit duo propugnacula Templi a parte Pallati, florenos Hungaricales 21.

Item, emi clavos sex mille, florenis Hungaricalibus 12.
Item, emi ferrum ad dictam portam Templi, florenis Hungaricalibus 6.
Dedi *Selendich*, qui dictam portam refecit, florenos Hungaricales 2.
Bitumen, denariis 60.
Gregorio pollitori, qui ferramenta ad dictam portam fecit, florenos Hungaricales 5 denarios 10.
Item, lapticidae, florenum Hungaricalem 1.
Item, emi ferrum ad magnam campanam, denariis 60.
Item, emi plumbum, absque plumbo Ecclesiae, ad dictam portam, denariis 80.
Item, dedi sartori, qui refecit 4 cappas et 4 casulas, florenos Hungaricales 3; emi serum diversi generis, denariis 80.
Item, emi ferrum ad campanam, florenis Hungaricalibus 2.
Dedi fabro denarios 60.
27. Septembris, aurifabro pro purgatione ampularum et refectione unius ampulae, florenum Hungaricalem 1 denarios 50.
6. Octobris, dedi magistro, qui folles ad organum refecit, florenos Hungaricales 3.
20. Octobris, dedi magistris, qui campanam deposuerunt, denarios 40.
Item, magistro lignario, qui lignum ad horas refecit et eas cooperuit, dedi denarios 80.
Item, pollitori, qui dictas horas et catenam refecit, denarios 70.

Latus facit florenos Hungaricales 62 denarios 30.

Anno 1619.

11. Februarii, dedi magistro lignario, qui campanam demisit ad terram, denarios 60.
Item, emi clavos, denariis 50.
Item, dedi magistro lignario, aliter *tisliar*, qui unam tabulam pro fortificandis corporibus fecit, florenum Hungaricalem 1 denarios 20.
Item, dedi fabro seraeparario, qui refecit campanam, florenos Hungaricales 30 denarios 74.
24. Aprilis, emi telam, floreno Hungaricali 1 denariis 20.
Item, dedi sartori pro refectione humeralium et indusiorum florenum Hungaricalem 1 denarios 30.
Item, emi telam ad tapetia et unum corium, florenis Hungaricalibus 2; item, fila, denariis 12; ferrum ad tapetia, ex quo pollitor fecit circulos, denariis 80.
Item, sartori, denarios 80.
Emi smigma, denariis 80; pro lavandis indusiis, denarios 24.
6. Decembris, emi ligna tinea pro templo, florenis Hungaricalibus 8; item, dedi magistris, qui dicta ligna aptarunt, florenos Hungaricales 2 denarios 50.
7. Decembris, dedi fabro, qui circulos ad campanam paravit ex ferro, denarios 50.
Item, pro lotione indusiorum denarios 26.
9. Decembris, dedi mulieri, quae corporalia fortificavit, denarios 50.

Anno 1620.

20. Ianuarii, conduxi magistros lignarios, qui robora magna prope campanam mutarunt, et canalem, et partem corporis Templi prope campanam et crucem refecerint, dedi florenos Hungaricales 50.

Latus facit florenos Hungaricales 102 denarios 6.

21. eiusdem, emi ferrum pro Templo, florenis Hungaricalibus 6, ex quo fecit faber ferrarius clavos magnos pro affigendis roboribus; eidem fabro dedi florenos Hungaricales 2.
10. Februarii, emi robora pro Templo, florenis Hungaricalibus 8; dedi magistris, qui dicta robora aptarunt, florenos Hungaricales 3 denarios 50.
Item, emi clavos pro Templo sedecim millia, singulum mille florenis duobus, facit florenos Hungaricales 32.
Item, emi lamina pro reficiendis canalibus, florenis Hungaricalibus 3.
Item, emi clavos pro affigiendis laminibus, florenis Hungaricalibus 2.
11. Aprilis, dedi magistro lignario, qui duas cruces pro Templo paravit, denarios 60.
Item, dedi sartori pro plicatura vestium Templi denarios 90.
25. Aprilis, emi pelles pro follibus organi, floreno Hungaricali 1.
9. Maii, magistro *Philipchich*,³¹ ex mandato *Reverendissimi*, florenos Hungaricales 10.
Item, fabro ferrario, qui campanam magnam refecit, florenos Hungaricales 4.
Item, ferrum ad dictam campanam emi, floreno Hungaricali 1 denariis 40.
Item, ad dictam campanam emi chalybis, floreno Hungaricali 1 denariis 60.
Item, feci fieri duas cistas pro Templo; solvi magistro *tisliar* florenos Hungaricales 3 denarios 20.
Item, dedi *Gregorio* pollitori, qui dictas cistas in partibus ferro circumdedit, florenos Hungaricales 4 denarios 80.
Emi ferrum ad dictas cistas, floreno Hungaricali 1 denariis 20.

Anno 1621.

- Dedi fabro ferrario, qui ferrum ad fenestram in sacrario exteriori reparavit, denarios 25.

Latus facit florenos Hungaricales 85 denarios 45.

- Item, emi smigma, denariis 12; emi farinam pro fortificandis corporalibus, denariis 20;
item, solvi mulieri, quae corporalia fortificavit, denarios 40.
Item, 10. Septembris, dedi fabro, qui refecit campanam, florenum Hungaricalem 1.
Item, conductus est *Gregorius Strukel*³², qui organum refecit, Reniensibus ducentis et quindecim; cui solvi florenos Hungaricales 160.
14. Decembris, emi farinam pro fortificandis corporalibus denariis 30; dedi mulieri pro fortificatione denarios 30; item, pro lotione indusiorum et smigma, denarios 50.
Item, sartori pro plicatione capparum et casularum, florenos Hungaricales 2.

Anno 1622.

4. Martii, dedi *Gregorio Strukel* florenos Hungaricales 12.
Item, lapticidae, qui lapidem ad portam parvam sacrarii paravit, denarios 20.
Item, aurifabro pro reficiendis et purgandis ampulis, florenos Hungaricales 3.
9. Aprilis, dedi aurifabro pro refectione unius ampulae et thecae pro sacro oleo florenos Hungaricales 2.

31 Kanonik 1620–1630. g.

32 Graditelj orgulja koji je više puta popravlja i gradio orgulje u katedrali.

Eodem die, emi smigma, floreno Hungarianali 1.

Eodem die, pro lavatura indusiorum Ecclesiae, denarios 22.

Item, dedi sartori pro refectione sive plicatura casularum et capparum florenos Hungaricales 4.

Item, mulieri pro refectura indusiorum, florenum Hungarianalem 1.

Latus facit florenos Hungarianales 188 denarios 74.

Anno 1623.

Emi materiam nigri coloris, quam dominus *Praepositus*³³ Vienna tullit, florenis Hungarianibus 134 denariis 40; ex qua materia feci duas casulas et unam stolam; emi sericum, floreno Hungarianali 1; dedi sartori pro labore florenum Hungarianalem 1 denarios 50.

Dopisano drugom rukom:

8. Octobris, dedi pro lavatura indusiorum denarios 22; item, emi smigma, floreno Hungarianali 1.

Item, dedi sartori pro plicatura florenos Hungarianales 2.

2. Maii, dedi sartori pro plicatura capparum et casularum florenos Hungarianales 4; item, emi sericum, florenis Hungarianibus 3.

7. Augusti, emi clavos pro Ecclesia decem millia et quingentos, florenis Hungarianibus 69.

Latus facit florenos Hungarianales 216 denarios 12.

Perge hinc ad aliud Regestum anni 1624. et invenies exitum usque ad annum 1627. inclusive, cum tali signo.

Summa totius exitus in hoc Regesto positi facit florenos Hungarianales 999 denarios 57.

Perge ad aliud Regestum exitus.

7v do 14r neispisano. Na 14v zapis revizora računa Jaskaja.

Anno 1629.

Reverendus dominus *Petrus Zelniczei*, custos et canonicus Ecclesiae Zagradiensis, tempore infirmitatis sua, dum conderet testamentum, inter alias dispositiones suas, coram reverendissimo domino praelato eiusdem Ecclesiae Zagradiensis

Petro Domitrovich, recognoscens se esse debitorem praefatae Ecclesiae Zagradiensis; et quia cum non haberet unde debitum, in quo convinceretur, solveret, suadente sibi conscientia, levit praefatae Ecclesiae Zagradiensi vineas duas, *Ztariak* et *Mladina*³⁴, quae antea olim reverendi domini *Georgii Petrovinai*³⁵, archidiaconi Cathedralis et canonici Ecclesiae Zagradiensis, fuissent, quas idem *Zelniczai* iure bono non possedisset.

Ambrosius Iazkai, exactor deputatus rationis praefati domini Custodis, manu propria.

33 Veliki je prepošt tada bio znameniti Baltazar Dvorničić, Napuly, kanonik 1581–1624. g.

34 Vinograd Mladina nalazio se južno od današnje bolnice na Šalati. Gdje se nalazio Starjak, ne znamo.

35 Kanonik 1558–1585. g.

RAČUNI KUSTOSA PETRA SELNIČKOG 1624–1627. KAPTOLSKI ARHIV,
ACA FASC. 101, NR. 28/9

Omot: 1624, ratio de florenis 100, Ecclesiae Cathedrali legatis, et nonnullis aliis pecuniis.

Anno 1624.

Exitus centum florenorum, quos reverendus dominus *Stephanus Medak*³⁶, praepositus Chasmensis, Ecclesiae legavit.

2. Iulii, conventio facta est cum *Benedicto Karinthio*³⁷, supremo magistri (!) lignario; cuius conventio est per mensem Renienses 15, reliquis vero magistris inferioribus unicuique per diem denarios 33.

4. Iullii. dati sunt eidem *Benedicto* floreni Hungaricales 12; item, *Matthaeo*, floreni 2 denarii 10; item, *Andreae*, floreni 2 denarii 10; item, *Stephano*, floreni 2 denarii 10; item, *Ioanni*, floreni 2 denarii 10; item *Iacobo*, floreni 2 denarii 10.

22. Iullii, *Stephano*, floreni 2 denarii 10; item, *Andreae*, floreni 2 denarii 10; item, *Matthaeo*, floreni 2 denarii 10; item, *Ioanni*, floreni 2 denarii 10; item, *Martino*, floreni 2 denarii 10.

30. Iullii, *Stephano*, floreni 2 denarii 10, item, *Matthaeo*, floreni 2 denarii 10; item, *Andreae*, floreni 2 denarii 10; item, *Ioanni*, floreni 2 denarii 10.

22. Augusti, *Laurentio* muratori, qui linivit testudinem Templi desuper, floreni 16.

Latus facit florenos Hungaricales 57 denarios 40.

Item, emi pro Templo octo millia clavorum, singulum mille florenis 4, in summa facit florenos Hungaricales 32.

Item, *Matthaeo*, florenum 1 denarios 70; item, *Stephano*, florenum 1 denarios 70; item, *Andreae*, florenum 1 denarios 70; item *Ioanni*, florenum 1 denarios 70.